


XXIII COPPA DEGLI ETRUSCHI

TABELLA DISTANZE E TEMPI

CLASSICA

SETT. C O	PC IN	PC OUT	LOCALITA'	D I S T A N Z E			T E M P I			M E D I E		O R A . T E O . 1° CONC.	N O T E
				PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETT.	TOT.	PC	SETT.		
1			VT-PIAZZA S.LORENZO	0,000	0,000	0,000		0,00				14,31	
	1-----			0,030	0,030	0,030	ING.LIBERO					14,31	
	2	1		4,770	4,800	4,800	12',00"			24,00		14,43	
	3	2		0,040	4,840	4,840	7"			20,57		14,43	
	4	3		12,320	17,160	17,160	19'00"			38,90		15,02	
	5	4		7,050	24,210	24,210	11'00"			38,45		15,13	
	6	5		0,050	24,260	24,260	8"			22,50		15,13	
	7	6		0,040	24,300	24,300	7"			20,57		15,13	
	8	7		17,500	41,800	41,800	27'00"			38,88		15,40	
	9	8		0,045	41,845	41,845	7"			23,14		15,40	
	10	9		0,045	41,890	41,890	7"			23,14		15,40	
	11	10		0,620	42,510	42,510	1'00"			37,20		15,41	
	12	11		0,050	42,560	42,560	8"			22,50		15,41	
	13	12		0,070	42,630	42,630	10"			25,20		15,41	
	14	13		0,070	42,700	42,700	11"			22,90		15,42	
	15	14		10,910	53,610	53,610	17'00"			38,50		15,59	
	16	15		0,055	53,665	53,665	9"			22,00		15,59	
	17	16		0,050	53,715	53,715	8"			22,50		15,59	
	18	17		0,395	54,110	54,110	39"			36,46		16,00	
	19	18		0,110	54,220	54,220	15"			26,40		16,00	
	20	19		0,054	54,274	54,274	9"			21,60		16,00	
	21	20		0,054	54,328	54,328	9"			21,60		16,01	
	22	21		0,445	54,773	54,773	2'00"			13,30		16,03	
	23	22		0,045	54,818	54,818	8"			20,25		16,03	
	24	23		14,815	69,633	69,633	25'00"			35,50		16,28	
25	24		0,050	69,683	69,683	9"			20,00		16,28		
	25		0,040	69,723	69,723	8"			18,00		16,28		
				0,520	70,243	70,243	PRIMA DEL C.O. SOSTA 30 MINUTI CIRCA PER RISTORO				16,31		
2			MONTE ROMANO	0,100	70,343	70,343		2h,30',00"			28,13	17,01	
2			MONTE ROMANO	0,000	0,000	70,343		0,00	2h,30',00"			17,01	
	26-----			0,025	0,025	70,368	INGR.LIBERO					17,01	
	27	26		20,995	21,020	91,363	32',00"			39,36		17,33	
	28	27		7,900	28,920	99,263	16'00"			29,60		17,49	

	29	28		9,090	38,010	108,353	16'00"			34,10		18,05	
	30	29		4,710	42,720	113,063	8'00"			35,30		18,13	
		30		0,050	42,770	113,113	8"			22,50		18,13	
3			SIPICCIANO	7,730	50,500	120,843		1h,24',00"	3h,54',00"		36,07	18,25	
3			SIPICCIANO	0,000	0,000	120,843		0,00	3h,54',00"			18,25	
	31	-----		0,040	0,040	120,883	INGR. LIBERO					18,25	
	32	31		5,540	5,580	126,423	9'00"			36,90		18,34	
	33	32		0,040	5,620	126,463	7"			20,57		18,34	
	34	33		0,040	5,660	126,503	8"			18,00		18,34	
	35	34		0,040	5,700	126,543	7"			20,57		18,34	
	36	35		0,750	6,450	127,293	2'00"			22,50		18,36	
	37	36		0,041	6,491	127,334	7"			21,08		18,36	
	38	37		0,043	6,534	127,377	7"			22,11		18,36	
	39	38		2,240	8,774	129,617	4'00"			33,60		18,40	
	40	39		0,040	8,814	129,657	8"			18,00		18,40	
	41	40		12,970	21,784	142,677	20'00"			38,91		19,00	
3 -----	42	41		0,040	21,824	142,667	7"			20,57		19,00	
		42		7,880	29,704	150,547	12'00"			39,40		19,12	
	43	-----		0,300	30,004	150,847	INGR. LIBERO					19,14	
	44	43		0,042	30,046	150,889	8"			18,90		19,14	
	45	44		0,040	30,086	150,929	7"			20,57		19,14	
	46	45		0,058	30,144	150,987	9"			23,20		19,14	
	47	46		0,040	30,184	151,027	7"			20,57		19,14	
	48	47		0,050	30,234	151,077	9"			20,00		19,15	
	49	48		0,040	30,274	151,117	8"			18,00		19,15	
						PRIMA DELLA PC 49	NEUTRALIZZAZIONE 10 MINUTI CIRCA PER RISTORO						
	50	49		21,900	52,174	173,017	42',00"			31,28		19,57	
	51	50		7,570	59,744	180,587	12',00"			37,85		20,09	
	52	51		0,040	59,784	180,627	8"			18,00		20,09	
	53	52		2,350	62,134	182,977	4'00"			35,25		20,13	
	54	53		0,043	62,177	183,02	7"			22,11		20,13	
	55	54		0,041	62,218	183,061	7"			21,08		20,13	
	56	55		0,750	62,968	183,811	2'00"			22,50		20,15	
	57	56		0,040	63,008	183,851	7"			20,57		20,15	
	58	57		0,040	63,048	183,891	6"			24,00		20,15	
		58		0,040	63,088	183,931	6"			24,00		20,15	
4			SIPICCIANO	5,520	68,608	189,451		1h,59',00"	5h,53',00"		34,59	20,24	

4		SIPICCIANO	0,000	0,000	189,451		0,00	5h,53',00"			20,24
	59		0,040	0,040	189,491	INGR. LIBERO					20,24
	60	59	7,720	7,760	197211	12'00"			38,60		20,36
	61	60	0,050	7,810	197261	9"			20,00		20,36
	62	61	3,450	11,260	200,711	6'00"			34,50		20,42
4-----	63	62	0,040	11,300	200751	7"			20,57		20,42
		63	0,040	11,340	200791	7"			20,57		20,42
	64		0,360	11,700	201151	INGR. LIBERO					20,44
	65	64	0,040	11,740	201,191	8"			18,00		20,44
	66	65	0,050	11,790	201,241	9"			20,00		20,44
	67	66	0,040	11,830	201,281	7"			20,57		20,44
	68	67	0,058	11,888	201,339	10"			20,88		20,45
	69	68	0,040	11,928	201,379	6"			24,00		20,45
	70	69	0,042	11,970	201,421	7"			21,60		20,45
		70	4,970	16,940	206,391	8'00"			37,30		20,53
5		STAZ.SERV.ENERGAS	3,330	20,270	209,721		0h,34',00"	6h,27',00"		35,77	20,58

	PROVE OLTRE 300 MT.
	PROVE INF. A 300 MT.
	SERIE PC IN AREE ATTREZZATE CON 6 PROVE ENTRO 1000 METRI